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داخل گودروی خط ورزش

و  زهرا قربانی - پیست خاکی و غیراستاندارد 
باشگاه سوارکاری موجود شایسته خراسان جنوبی 
نیست و برای خروج از این نابه سامانی مسئولان 
استان باید همکاری کنند و  چوب لای چرخ سرمایه 
ورزشی  رشته  این  در  خصوصی  بخش  گذاران 

نگذارند. 
توسعه  برای  فدراسیون  رئیس  را  نسخه  این 
سوارکاری استان پیچید و از سوارکاری به عنوان  
یکی از ورزش هایی نام برد که بخش خصوصی 
این  و  داشته  آن  در  گذاری  سرمایه  به  تمایل 
پتانسیل در خراسان جنوبی هم وجود دارد و بر این 
اساس باید با حمایت زمینه سرمایه گذاری بخش 

خصوصی در این رشته ورزشی را فراهم کرد.
دکتر»مسعود خلیلی« که برای حضور در مجمع 
انتخاب رئیس هیئت استان به بیرجند سفر کرد در 
گفت وگوی اختصاصی با »خراسان جنوبی« ادامه 
داد: سرمایه گذاری در بیش از 430 باشگاه کشور 
نشان دهنده این است که بدون پشتوانه خصوصی 
رشد این رشته در ایران امکان پذیر نبوده و باید 

دولتی ها کمک کنند تا انگیزه ها بیشتر  شود.
وی ابراز امیدواری کرد: با توجه به این که سوار 
کاری مورد تاکید دین اسلام است و در فرهنگ و 
آداب ما جای خاص خودش را دارد بتوان کار جدی 
و حرفه ای در خراسان جنوبی انجام و این رشته را 
توسعه داد. به گفته وی هم اکنون این رشته ورزشی 
در خراسان جنوبی وضعیت خوبی ندارد ولی با 
پیش بینی های انجام شده امید است وضعیت 
بهبود یابد و بتوان این ورزش قدیمی و بومی  را رونق 
داد و همان طور که در 31 استان کشور هیئت فعال 
داریم  در این استان هم این اتفاق بیفتد. به گفته 
وی اولین گام برای توسعه این رشته در خراسان 

جنوبی داشتن یک باشگاه استاندارد است و باید از 
این وضعیت نابه سامان و خاکی پیست که شایسته 

و سزاوار مردم نیست خارج شد.
وی ادامه داد: فدراسیون در حد توان کمک خواهد 
کرد هم برای تکمیل و تجهیز پیست سوارکاری 
بیرجند و هم برای این که بر اساس قول مسئولان 
استان در همان مکان زمینی در اختیار بخش 
خصوصی قرار گیرد و یک باشگاه استاندارد ساخته 
شود تا شهروندان زمانی که برای مشاهده مسابقات 

به این مکان می آیند از آن لذت ببرند.
وی با اشاره به این که در زمینه تامین اسب هم می 
توانیم هیئت استان را پشتیبانی کنیم گفت: در 
بحث نرم افزاری و آموزش باید  هیئت از فدراسیون 
درخواست کند تا در زمینه برگزاری دوره های 

داوری و مربیگری اقدام شود، این که یک استان 
داور و مربی نداشته باشد بسیار تاسف بار است.

وی با اذعان به این که در خراسان جنوبی شاید 
قصور از طرف ما هم بوده و کمتر مورد توجه قرار 
گرفته است افزود: از این به بعد بیش از گذشته به 
آن توجه خواهد شد و امیدواریم مسئولان استان 
هم بیش از پیش به این ورزش توجه کنند و با ساخت 
اولین باشگاه سوارکاری خوب و استاندارد در 

استان کم کم سوارکاری توسعه و نما پیدا کند.
وی در پاسخ به این سوال که چه استان هایی شرایط 
خراسان جنوبی را داشته و الان پیشرفت کردند نیز 
گفت: یکی از استان هایی که رشد خیلی خوبی 
داشته استان خراسان شمالی است که فاصله 
چندانی با خراسان جنوبی ندارد، در این استان 

کورس  میدان  یک  سوارکاری  جامعه  همت  با 
اسب دوانی راه اندازی و باشگاه های متعددی 
ساخته شده و در هفته دو روز مسابقات برگزار می 
شود و در کنار این خیلی از استان ها این شرایط را 
داشتند مثل سمنان که هیچی نداشت اما امروز 
باشگاه های خوبی دارد و یک موزه خوب را  هم راه 
اندازی می کند، همچنین استان فارس هم اکنون 
دو باشگاه خیلی خوبی دارد که می تواند میزبان 
رقابت های بین المللی باشد و خراسان جنوبی هم 
در نقطه شروع است و امیدواریم که هر چه سریع تر 

رشد پیدا کند.
وی در مورد وضعیت ایران در جهان و آسیا نیز گفت: 
چند وقت پیش در رقابت های داخل سالن آسیا 
توانستیم مدال برنز بگیریم که با توجه به سرمایه 
گذاری قابل توجه کشورهای آسیایی خلیج فارس 
رقابت در آسیا بسیار سخت است و اگر در آسیا مدال 

بگیریم مثل این است که در جهان گرفتیم.
به گفته وی برنامه های خیلی خوبی را با حمایت 
ورزش و جوانان برای اعزام سوارکاران در دو رشته 
برای بازی های آسیایی جاکارتا 2018 در شهریور 
ماه سال آینده داریم و تصور ما این است که ورزش 
سوارکاری در یک تحول اساسی هم در بخش حرفه 

ای و هم در بخش عمومی به سر می برد.
به  المللی  بین  مسابقه  چند  امسال  افزود:  وی 
میزبانی ایران داشتیم و در بهمن ماه هم یک مسابقه 
پرش مانع بین المللی داریم و در سال آینده اتفاق 
بزرگی خواهد افتاد این که اردیبهشت ماه میزبان 
مجمع عمومی فدراسیون آسیا و اقیانوسیه در 
تهران با حضور 30 کشور خواهیم بود که امیدواریم 
بتوانیم از این ظرفیت بهره ببریم و اتفاقات خوبی 

برای سوارکاری ایران بیفتد.

بانوان دونده در پیست کشوری

زهرایی – تیم دو ومیدانی بانوان استان به رقابت های 
کشوری اعزام شد.

دو  هیئت  رئیس  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
ومیدانی استان گفت: تیم پنج نفره دو ومیدانی 
بانوان استان به مربیگری و سرپرستی »کدخدازاده« 

به رقابت های کشوری اعزام شد.
به گفته »چاجی« این رقابت ها که از امروز تا 15 دی 
ماه در تهران برگزار می شود انتخابی رقابت های 

داخل سالن آسیاست.

open فرنگی کاران استان در رقابت های

 open تیم کشتی فرنگی استان به مسابقات کشوری
در تهران اعزام شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت کشتی 
استان با بیان این مطلب گفت: این تیم با ترکیب 11 
کشتی گیر به همراه »نادری خادم« مربی و »ایزدی« 

سرپرست در این رقابت ها حضور دارد.
به گفته »سروری« این مسابقات 13 تا 15 دی ماه در 
خانه کشتی ) سالن هفتم تیر( تهران برای راهیابی به 

تیم ملی ایران برگزار خواهد شد.
وی افزود: تیم کشتی آزاد که به تازگی در این رقابت 

ها حضور داشت نتوانست نتیجه ای به دست آورد.

۱۵ دی انتخابی دو ماراتن 

15 دی ماه  مسابقات انتخابی دو ماراتن استان 
جاری برگزار می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« دبیر هیئت دو ومیدانی 
استان با بیان این مطلب گفت: این رقابت ها که 
انتخابی قهرمانی کشور در بندرعباس خواهد بود 
ساعت 14 در جاده دانشگاه بیرجند برگزار می شود.

آقایان  ومیدانی  دو  های  رقابت  به  »امیرآبادی« 
قهرمانی استان که 8 دی ماه جاری در بیرجند برگزار 
شد اشاره کرد و ادامه داد: در این رقابت ها 47 دونده 
از شهرستان های بیرجند، زیرکوه، سرایان و فردوس 

حضور داشتند.
وی با اشاره به این که این رقابت ها در 4 رشته برگزار 
شد گفت: در 60 متر »نبی یوسفی«، »جابر انصاری« 
و »امیر حسین رجبی« و در هزار و500 متر »مرتضی 
عندنی«، »منیب فقهی«و »رضا دلاکه« به ترتیب در 

جایگاه اول تا سوم ایستادند.
وی افزود: در پرش طول »عادل بهرامیان«، »نبی 
یوسفی« و »امیر حسین رضوی« و در پرتاب وزنه 
»عرفان محمدی«، »داوود نیخنجی« و »امیر حسین 

رضوی« به ترتیب اول تا سوم شدند.

حسین قربانی – پروژه استخر شهرستان سربیشه 
در صورت تخصیص کامل اعتبار 938 میلیون 
تومانی امسال این طرح، سال آینده تکمیل می 
شود. به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول ورزش 
و جوانان سربیشه با بیان این مطلب درباره روند 
تکمیل و احداث استخر شنای این شهرستان گفت: 
کلنگ این پروژه سال 89 به زمین زده شد و سال 
91 احداث آن در سه فاز آغاز شد که تاکنون دو فاز 
آن شامل ساختمان اصلی و طبقه فوقانی استخر و 

موتورخانه تکمیل و پروژه وارد فاز سوم شده است.
»هادی ذوقی« با بیان این که بیش از یک میلیارد 
و 851 میلیون تومان برای ساخت استخر شنای 
سربیشه هزینه شده است، ادامه داد: سال95، 
اعتبار مصوب این پروژه 688 میلیون تومان بود که 

240 میلیون تومان آن تخصیص پیدا کرد.
به گفته وی امسال هم 938 میلیون تومان برای 
این منظور مصوب شد که تاکنون 80 میلیون تومان 
تخصیص یافته و در صورت تامین اعتبار بقیه آن تیر 

ماه سال آینده به بهره برداری می رسد. وی با اشاره 
به فعالیت مستمر در این پروژه افزود: اقدامات لازم 
در زمینه تاسیسات مکانیکی و برقی، اجرای نازک 
کاری، کاشی کاری سالن، تکمیل اتاقک هواساز و 
انشعابات و تست کاسه استخر توسط پیمانکار در 
حال انجام است. وی همچنین یادآور شد:  محوطه 
سازی استخر در تعهدات پیمانکار نیست و در 
صورت تخصیص اعتبار در فازهای آینده، محوطه 

سازی نیز انجام می شود.

رئیس فدراسیون خطاب به برخی مسئولان استانی 

چوب لای چرخ سوارکاری نگذارید 

 ۱۹ گل در آغاز دور برگشت 
لیگ فوتسال استان

زهرایی - در آغاز دور برگشت لیگ دسته اول فوتسال 
استان در چهار دیدار 19 بار توپ از خط دروازه ها 
گذشت. دبیر کمیته فوتسال هیئت فوتبال استان در 
تشریح دیدارهای انجام شده در آغاز دور برگشت لیگ 
دسته اول استان گفت: در سالن نجابت اسدیه تیم 
های »شرکت سیمان باقران« و »شرکت کک طبس« به 
تساوی دو بر دو رضایت دادند و در بیرجند تیم »مرکز 
آموزش مرزبانی محمد رسول ا...)ص(« با نتیجه سه بر 

دو در مقابل »آرمان بیرجند« پیروز شد.
به گفته »علیانی« در سالن پنج اردیبهشت طبس هم 
تیم »شرکت حمل و نقل طلای کویر طبس« موفق 
شد با نتیجه پنج بر دو تیم »کاوش بتن فردوس« را 
بدرقه کند اما در بشرویه تیم »شهید ناصری بیرجند« 
توانست با نتیجه دو بر یک تیم »شهرداری بشرویه« را 

شکست دهد.

۱۵ دی؛ پیاده روی در جوزردان

همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی در روستای 
جوزردان بشرویه 15 دی ماه جاری برگزار می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« این همایش با همت 
هیئت ورزش های همگانی شهرستان با عنوان جام 

سلامتی و نشاط برگزار می شود.

۲۱ برنامه ورزشی فرهنگی دهه فجر 
در سربیشه

رحمان- بیش از 21 برنامه ورزشی فرهنگی برای 
دهه فجر در سربیشه پیش بینی شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« این برنامه های ورزشی 
در سه بخش مرکزی، مود و درح برای همایش های 
پیاده روی خانوادگی، کوهپیمایی، مسابقات ورزشی 
و برنامه های فرهنگی در قالب دیدار با خانواده شهدا و 
ایثارگران، غبارروبی گلزار شهدا، حضور جامعه ورزش 
و جوانان در برنامه های بصیرتی و برگزاری کارگاه 

های آموزشی و جشن انقلاب پیش بینی شده است.

وعده مشروط برای آبگیری استخر سربیشه 


